
FESTIWAL BIEGÓW PRZEŁAJOWYCH GRUPA AZOTY

Kraków 12.03.2016

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2008 i młodsze 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 SKRZYPEK Ada 2009-01-01 SP 75 Kraków 01:43 20

3 GÓRA Paulina 2008-11-25 TS Wieliczanka Wieliczka 01:45 18

2 DROBNIAK Maria 2008-01-01 SP 5 Kraków 01:50 16

4 BOGUNIA Weronika 2009-06-14 TS Wieliczanka Wieliczka 02:02 14

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2007 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 WOŚ Milena 2007-11-30 TS Wieliczanka Wieliczka 01:27 20

2 GRODZKA Iga 2007-08-13 TS Wieliczanka Wieliczka 01:36 18

3 SKRZYPEK Jagoda 2007-01-01 SP 75 Kraków 01:36 16

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2006 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 PTAK Nikola 2006-05-10 MLUKS Tarnów 01:27 20

2 JEWUŁA Dominika 2006-01-01 MSZLA 02:05 18

3 WĄSOWICZ Maja 2006-01-01 SKS Kusy Kraków 02:16 16

DZIEWCZĘTA MŁODSZE - 2005 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 JUSZKIEWICZ Oliwia 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek 03:52 20

2 NAWŁATYNA Oliwia 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 03:53 18

3 NOWAK Oliwia 2005-06-29 MLUKS Tarnów 04:00 16

4 MICHOŃ Oliwia 2005-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 04:08 14

5 MORĄG Alicja 2005-04-23 SKS Kusy Kraków 04:10 13

6 BIES Oliwia 2005-10-21 LKS Brzezina Osiek 04:20 12

7 KRÓL Małgorzata 2005-07-15 SKS Kusy Kraków 04:24 11

8 KUBIŃSKA Oliwia 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:36 10

9 PIERKIEL Natalia 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 04:38 9

10 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 04:38 8

11 PASIKIEWICZ Emilia 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:46 7

12 ARCZYŃSKA Patrycja 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:56 6

13 JEWUŁA Oliwia 2005-01-01 MSZLA 05:21 5

14 TADYCH Justyna 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek 05:32 4

15 SORDYL Hanna 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek 05:33 3

16 GRYZŁO Aleksandra 2005-01-01 SP 75 Kraków 05:35 2

17 GOLIK Kinga 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 1

DNF PAPIZ Wiktoria 2005-01-01 SP 75 Kraków

DNS DOMINIK Wiktoria 2005-01-01 MLUKS Tarnów

DNS GRZYB Julia 2005-09-15 UKS Kusy Bukowno

DNS HAJDUK Natalia 2005-05-05 UKS Kusy Bukowno

DNS KACZKOWSKA Kamila 2005-06-22 SKS Kusy Kraków

DNS LEWANDOWSKA Wiktoria 2005-03-18 MLUKS Tarnów

DNS OSUCH Joanna 2005-01-25 SKS Kusy Kraków

DZIEWCZĘTA starsze - 2004 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 KMIECIK Monika 2004-10-04 TS Wieliczanka Wieliczka 03:29 20

2 SKIMINA Emilia 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka 03:30 18



3 SKRZYPEK Lena 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 03:33 16

4 WĄSIK Maja 2004-01-01 WĄSIK TREE TEAM 03:43 14

5 DZIERWA Martyna 2004-03-25 MLUKS Tarnów 03:43 13

6 WIDŁAK Natalia 2004-07-08 LKS Kłos Olkusz 04:01 12

7 NIZIAŁEK Oliwia 2004-10-20 SKS Kusy Kraków 04:04 11

8 GRUDZIEŃ Zuzanna 2004-05-09 SKS Kusy Kraków 04:04 10

9 MICHOŃ Emilia 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 04:07 9

10 POTĘPA Wiktoria 2004-07-06 MLUKS Tarnów 04:11 8

11 FILIP Małgorzata 2004-06-09 LKS Brzezina Osiek 04:18 7

12 BEDNARZ Wiktoria 2004-09-02 SKS Kusy Kraków 04:21 6

13 BADOWSKA Jadwiga 2004-01-01 SP 75 Kraków 04:30 5

14 WĄSOWICZ Anita 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:46 4

15 SZNAJDER Kinga 2004-09-09 SKS Kusy Kraków 04:49 3

16 GÓRSKA-WILK Marta 2004-07-29 SKS Kusy Kraków 05:08 2

17 CEPIGA Klaudia 2004-03-22 SKS Kusy Kraków 05:09 1

18 BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków 05:28 1

19 KOTNIS Malwina 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 05:39 1

20 SOBASZEK Sara 2004-01-01 SP 75 Kraków 05:45 1

21 KITLIŃSKA Paulina 2004-01-01 SP 75 Kraków 06:00 1

DNS CIĘCIWA Anna 2004-11-18 SKS Kusy Kraków

DNS HUDY Julia 2004-05-09 MLUKS Tarnów

DNS HUDY Oliwia 2004-05-09 MLUKS Tarnów

DNS JEZIERSKA Emilia 2004-06-13 LKS Kłos Olkusz

DNS KOWALCZYK Olga 2004-01-01 MLUKS Tarnów

DNS ŻAK Gabriela 2004-06-07 SKS Kusy Kraków

DZIEWCZĘTA STARSZE - 2003 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 CHOWANIEC Julia 2003-01-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:22 20

2 NAJBEREK Weronika 2003-05-18 MLUKS Tarnów 03:22 18

3 STRZELEC Oliwia 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:31 16

4 DULIAN Wiktoria 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:35 14

5 WIELGUS Gabriela 2003-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka 03:49 13

6 CZARNOTA Milena 2003-07-25 LKS Kłos Olkusz 03:49 12

7 SADLAK Karolina 2003-03-22 MLUKS Tarnów 03:50 11

8 MŁYNARSKA Józefina 2003-01-01 YMCA KRAKÓW 04:00 10

9 SADŁOWSKA Emilia 2003-01-01 SP 75 Kraków 04:08 9

10 BUCHOWICZ Sara 2003-06-12 UKS Budowlani Nowy Sącz 04:09 8

11 PSONKA Gabriela 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:19 7

12 DROBNIAK Magdalena 2003-08-06 WKS Wawel Kraków 04:22 6

13 ZASĘPA Dobrawa 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:36 5

14 TOMAL Dominika 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:38 4

15 MAMICA Joanna 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:44 3

16 ZIEMIAŃSKA Roxana 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:44 2

17 BAC-ZAJDEL Emilia 2003-01-01 SP 75 Kraków 04:46 1

DNS SOWA Kalina 2003-11-14 LKS Kłos Olkusz

MŁODZICZKI - 2002 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 PAWŁOWSKA Joanna 2002-08-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:04 20

2 SERAFIN Katarzyna 2002-09-09 MLUKS Tarnów 03:05 18

3 KAPUSTKA Anna 2002-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka 03:11 16

4 KLĘSK Patrycja 2002-07-03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:16 14

5 SYDORCHUK Anna 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 03:20 13



6 CABAJ Anna 2002-07-09 LKS Kłos Olkusz 03:22 12

7 OSTACHOWSKA Aleksandra 2002-09-20 LKS Kłos Olkusz 03:24 11

8 ZAJĄC Julia 2002-07-15 TS Wieliczanka Wieliczka 03:26 10

9 NAGIĘĆ Weronika 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 03:31 9

10 LEŚNIAK Sylwia 2002-01-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:36 8

11 TOBIASZ Antonina 2002-08-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:44 7

12 SZYMAŃSKA Sandra 2002-09-20 UKS Kusy Bukowno 03:50 6

13 RUDZIŃSKA Angelika 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:50 5

14 BOGDAŃSKA Wiktoria 2002-03-26 UKS Budowlani Nowy Sącz 04:05 4

15 BIEL Julia 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 04:35 3

16 KULIG Alicja 2002-03-17 LKS Kłos Olkusz 04:36 2

17 BURKAT Aleksandra 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 04:56 1

18 GRZYB Maria 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 05:23 1

DNS CAFFREY Natalia 2002-08-30 WKS Wawel Kraków

DNS KLUCZEWSKA Anna 2002-11-24 LKS Kłos Olkusz

DNS KUBAŃSKA Natalia 2002-06-30 LKS Kłos Olkusz

MŁODZICZKI - 2001 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów 03:07 20

2 FRĄCZEK Karolina 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:15 18

3 RUSEK Aleksandra 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 03:17 16

4 ZAJĄC Anna 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 03:21 14

5 ŁABUZ Karolina 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:21 13

6 KOWALIK Emilia 2001-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka 03:23 12

7 DRWAL Sara 2001-02-20 MLUKS Tarnów 03:25 11

8 MAŁEK Monika 2001-01-13 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:30 10

9 MAKSYMIAK Julia 2001-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 03:30 9

10 BIELSKA Monika 2001-10-07 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:31 8

11 LAGA Joanna 2001-12-18 LKS Kłos Olkusz 03:31 7

12 MUSKAŁA Natalia 2001-01-22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:34 6

13 SERWIN Antonina 2001-06-23 MLUKS Tarnów 03:38 5

14 PIETRUSIŃSKA Sara 2001-08-16 MLUKS Tarnów 03:41 4

15 DYBAŁA Katarzyna 2001-09-17 TS Wieliczanka Wieliczka 03:42 3

16 JAWORSKA Oliwia 2001-04-15 MLUKS Tarnów 03:52 2

17 MAŁAJOWICZ Julia 2001-07-01 MLUKS Tarnów 03:57 1

18 SROKA Natalia 2001-10-26 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 04:02 1

19 KOCJAN Wiktoria 2001-09-10 LKS Kłos Olkusz 04:04 1

20 RYBKA Aleksandra 2001-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 04:06 1

21 NYKAZA Natalia 2001-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka 04:08 1

22 PIETRZAK Weronika 2001-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka 04:28 1

23 STANEK Magdalena 2001-05-07 LKS Kłos Olkusz 04:54 1

DNF FRĄCZEK Eliza 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz

DNS BIAŁEK Joanna 2001-05-18 WKS Wawel Kraków

DNS GAJDA Karolina 2001-06-03 WKS Wawel Kraków

DNS NEUMANN Natalia 2001-11-03 WKS Wawel Kraków

DNS SOBIERAJ Konstancja 2001-01-19 WKS Wawel Kraków

DNS Szlósarczyk Magdalena 2001-03-17 TS Wieliczanka Wieliczka

JUNIORKI młodsze 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 06:40 20

2 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 06:43 16

3 KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz 06:45 14



4 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów 06:48 13

5 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów 06:50 18

6 ZAJĄC Justyna 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 06:52 12

7 FIC Renata 2000-01-06 WKS Wawel Kraków 07:04 11

8 WOLAK Martyna 1999-10-28 WKS Wawel Kraków 07:05 10

9 JACEWICZ Patrycja 2000-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 07:14 9

10 OSYSZKO Izabela 2000-05-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 07:20 8

11 BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz 07:23 7

12 KOŁODZIEJ Aneta 1999-02-26 WKS Wawel Kraków 07:34 6

13 BRACHUCY Weronika 1999-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 07:36 5

14 FAŁOWSKA Sonia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 07:59 4

15 RYPEL Joanna 1999-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ 08:03 3

16 PIECHOWICZ Maryla 1999-03-23 IKS Olkusz 08:07 2

17 WOŁEK Julia 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 08:12 1

18 FLOREK Weronika 1999-04-24 UKS Gimpel Nowy Targ 08:37 1

19 SPROCH Julia 1999-12-25 UKS Gimpel Nowy Targ 08:45 1

20 RZESZUTKO Nikola 2000-12-14 UKS Kusy Bukowno 08:51 1

21 PYKA Anna 2000-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 09:10 1

DNF KIELIAN Aleksandra 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka

JUNIORKI 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 BĄBA Sylwia 1998-01-05 MKS Stal Nowa Dęba 06:33 20

2 GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów 06:44 18

3 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 06:52 16

4 HRUBY Anna 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 07:04 14

5 PODGÓRNI Marcelina 1997-01-12 WKS Wawel Kraków 07:04 13

6 SIERŻĘGA Agnieszka 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 07:41 12

7 SKÓRA Karolina 1998-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków 07:48 11

8 SIERŻĘGA Anna 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 08:11 10

9 DĄBROWSKA Karolina 1997-12-11 UKS Gimpel Nowy Targ 08:18 9

10 ANTOLAK Amy 1998-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 09:02 8

DNS JACHERA Justyna 1997-11-02 UKS Gimpel Nowy Targ

SENIORKI 2000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 CHRYCZYK Katarzyna 1995-05-30 KS AZS AWF Kraków 06:29 20

2 ŚNIOCH Aleksandra 1995-09-19 WKS Wawel Kraków 06:46 18

3 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 WKS Wawel Kraków 06:51 16

4 MICHALIK Edyta 1995-12-07 UKS Gimpel Nowy Targ 07:32 14

5 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 07:35 13

6 WĘGLARZ Agata 1984-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 07:36 12

DNF DĄBROWSKA Irena 1992-01-11 UKS Gimpel Nowy Targ

CHŁOPCY MŁODSI - 2008 i młodsi 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 MAKAR Bartosz 2008-01-01 GLOSATOR KRAKÓW 01:37 20

CHŁOPCY MŁODSI - 2007 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 PAŁKA Nataniel 2007-01-01 LKS Kłos Olkusz 01:38 20

CHŁOPCY MŁODSI - 2006 500 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty



1 GALACIŃSKI Kacper 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek 01:24 20

2 ZIĘBA Wojciech 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek 01:24 18

3 WALCZYK Oskar 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek 01:30 16

CHŁOPCY MŁODSI - 2005 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 ZAGÓRSKI Kacper 2005-02-14 TS Wieliczanka Wieliczka 03:35 20

2 ARMUŁA Karol 2005-01-01 YMCA KRAKÓW 03:43 18

3 BANDURA Grzegorz 2005-01-01 SP 75 Kraków 03:47 16

4 CZAPKOWICZ Paweł 2005-06-22 MLUKS Tarnów 03:47 14

5 RÓŻYCKI Ignacy 2005-01-01 SP 75 Kraków 04:06 13

6 KORTA Szymon 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:40 12

7 IWANICKI Wiktor 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:51 11

DNF ĆWIĘCZKA Przemysław 2005-01-01 SP 75 Kraków

DNF GĘDŁEK Maksymilian 2005-01-01 SP 75 Kraków

CHŁOPCY STARSI - 2004 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 MAREK Adrian 2004-02-01 TS Wieliczanka Wieliczka 03:35 20

2 ŚWIĘCICKI Szymon 2004-01-01 GLOSATOR KRAKÓW 03:43 18

3 BUCHOWICZ Aleksander 2004-11-04 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:46 16

4 ZIĘBA Grzegorz 2004-01-01 MLUKS Tarnów 03:47 14

5 FORYŚ Mateusz 2004-05-26 WKS Wawel Kraków 03:50 13

6 SIKORA Maciej 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:53 12

7 BYDOŃ Oskar 2004-01-02 TS Wieliczanka Wieliczka 03:55 11

8 JANECZKEK Michał 2004-07-31 TS Wieliczanka Wieliczka 04:02 10

9 ŁUKASIEWICZ Sebastian 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:05 9

10 WACŁAWIK Jakub 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:07 8

11 SUDER Alan 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:09 7

12 BANDURA Piotr 2004-01-01 SP 75 Kraków 04:11 6

13 BANACHOWICZ Bartosz 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:16 5

14 GLONEK Michał 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:16 4

15 WOZIWODZKI Jakub 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 04:24 3

16 SURMIAK Adam 2004-01-09 SKS Kusy Kraków 04:58 2

17 OSTROWSKI Kacper 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 06:29 1

18 JANUS Jakub 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 06:56 1

19 FRĄCZEK Kamil 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 06:58 1

DNS AUST Alex 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS BANYŚ Maciej 2004-01-01 LKS Kłos Olkusz

DNS BATKO Bartłomiej 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS BORÓWKA Mateusz 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS CIESIELSKI Oliwier 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS DYLEWICZ Mateusz 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS FUDAŁA Jakub 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

DNS WIDULIŃSKI Łukasz 2004-07-18 LKS Kłos Olkusz

DNS ŻELASZKIEWICZ Nikodem 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

CHŁOPCY STARSI - 2003 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 ŁUCZKOWIEC Mirosław 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:28 20

2 ZABDYR Bartłomiej 2003-06-02 LKS Kłos Olkusz 03:36 18

3 PIÓRKOWSKI Kacper 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:45 16

4 KOZA Jakub 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:46 14

5 SZYMACHA Maciej 2003-11-22 TS Wieliczanka Wieliczka 03:49 13



6 BUCZAK Igor 2003-05-28 MLUKS Tarnów 03:50 12

7 KAMYK Andrzej 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:58 11

8 MISIEWICZ Adrian 2003-01-01 SP 75 Kraków 04:03 10

9 SERWAŃSKI Filip 2003-04-25 SKS Kusy Kraków 04:04 9

10 CZAPKOWICZ Emanuel 2003-01-01 MLUKS Tarnów 04:07 8

11 ZIĘTEK Błażej 2003-01-01 YMCA KRAKÓW 04:19 7

12 WYWIAŁ WIktor 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:20 6

13 JUSZCZYK Bartłomiej 2003-07-23 SKS Kusy Kraków 04:28 5

14 ŚLUSARZ Igor 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:29 4

15 BŁAŻ Adam 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:35 3

16 POPEK Dawid 2003-01-01 niestowarzyszony 04:36 2

17 BIŃKIEWICZ Maciej 2003-07-18 SKS Kusy Kraków 05:04 1

DNS CZECHOWSKI Jakub 2003-12-19 SKS Kusy Kraków

MŁODZICY - 2002 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 PONISZ Jakub 2002-10-04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:53 20

2 KOCHANOWICZ Krystian 2002-11-12 KS AZS AWF Kraków 02:53 18

3 CHOJECKI Przemysław 2002-03-29 MLUKS Tarnów 02:55 16

4 HALUCH Karol 2002-10-19 KS AZS AWF Kraków 03:00 14

5 KASPRZYK Filip 2002-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:07 13

6 BIENIEK Michał 2002-02-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:09 12

7 CZERWIŃSKI Krzysztof 2002-01-07 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:10 11

8 LENART Tymoteusz 2002-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka 03:12 10

9 MORAWSKI Kacper 2002-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka 03:17 9

10 KESTRANEK Grzegorz 2002-03-29 WKS Wawel Kraków 03:20 8

11 ZABAGŁO Paweł 2002-02-15 WKS Wawel Kraków 03:22 7

12 KOWALSKI Bartłomiej 2002-07-13 KS AZS AWF Kraków 03:27 6

13 MADEJA Krzysztof 2002-07-15 MKS Tempo Kęty 03:29 5

14 STRZELEC Jakub 2002-01-11 SKS Kusy Kraków 03:45 4

15 STACH Grzegorz 2002-05-20 LKS Kłos Olkusz 03:48 3

16 PIEPRZYK Dominik 2002-07-17 SKS Kusy Kraków 04:01 2

17 ZAPART Paweł 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 04:03 1

18 STACHURA Jakub 2002-12-28 SKS Kusy Kraków 04:25 1

19 MARZEC Dominik 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 04:26 1

20 FICEK Jakub 2002-11-01 SKS Kusy Kraków 04:41 1

21 CHARNIK Maciej 2002-03-04 SKS Kusy Kraków 04:41 1

DNS LEWIŃSKI Wiktor 2002-06-05 WKS Wawel Kraków

DNS RABIARZ Kamil 2002-03-26 MLUKS Tarnów

DNS SZUMILAS Patryk 2002-10-31 SKS Kusy Kraków

MŁODZICY - 2001 1000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 MOSKAL Radosław 2001-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola 02:44 20

2 KULIŃSKI Szymon 2001-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 02:52 18

3 MALAGA Sebastian 2001-07-25 MLUKS Tarnów 02:58 16

4 BIAŁEK Patryk 2001-02-22 MLUKS Tarnów 03:00 14

5 ŚWIĘDRYCH Daniel 2001-07-20 MLUKS Tarnów 03:03 13

6 WAŁASZEK Mikołaj 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:12 12

7 UCHACZ Kacper 2001-01-01 Gwarek Wieliczka 03:13 11

8 NDIAYE Shamte 2001-11-27 KS AZS AWF Kraków 03:16 10

9 KLIMEK Bartłomiej 2001-05-05 MLUKS Tarnów 03:23 9

10 KONOPKA Bartosz 2001-06-07 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:25 8

11 ZIĘBA Jan 2001-11-26 MLUKS Tarnów 03:27 7



12 RUDEK Maciej 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:28 6

13 SROKA Patryk 2001-09-27 WKS Wawel Kraków 03:31 5

14 Babicz Wiktor 2001-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka 03:31 4

15 OLCHAWA Sebastian 2001-08-31 WKS Wawel Kraków 03:43 3

16 SYNOWIEC Wiktor 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 03:49 2

17 GIEBAŁ Kamil 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 03:58 1

18 HAŁATEK Bartłomiej 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 04:01 1

DNF DOBOSZ Jakub 2001-05-30 WKS Wawel Kraków

DNF MIŚKIEWICZ Jakub 2001-01-25 TS Wieliczanka Wieliczka

DNS FILIPEK Bartosz 2001-09-09 WKS Wawel Kraków

DNS KLIMA Bartłomiej 2001-01-23 TS Wieliczanka Wieliczka

DNS KRÓLEWICZ Mikołaj 2001-07-19 LKS Kłos Olkusz

DNS PADŁO Dominik 2001-01-13 UKS Kusy Bukowno

DNS PIETRZAK Weronika 2001-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka

JUNIORZY młodsi 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 LEBIODA Stanisław 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 08:31 20

2 NOWAKOWSKI Dariusz 1999-10-16 MLUKS Tarnów 08:32 18

3 WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz 08:51 16

4 MLECZKO Krystian 1999-01-14 MLUKS Tarnów 09:02 14

5 ŻYWKO Szymon 1999-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola 09:08 13

6 WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz 09:16 12

7 KOZIOŁ Przemysław 1999-01-23 MLUKS Tarnów 09:24 11

8 BUKSA Mateusz 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 09:28 10

9 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów 09:34 9

10 GURDEK Dominik 1999-02-23 KS AZS AWF Kraków 09:52 8

11 OBRZUT Krzysztof 1999-11-23 UKS Budowlani Nowy Sącz 09:55 7

12 CHOWANIEC Bartłomiej 1999-08-24 UKS Gimpel Nowy Targ 09:56 6

13 ZADORA Michał 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno 09:57 5

14 TOMASIAK Piotr 2000-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz 09:59 4

15 STAROWICZ Adrian 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 10:00 3

16 SZYMAŃSKI Krystian 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno 10:02 2

17 PANNA Jakub 1999-06-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10:03 1

18 RADECKI Piotr 1999-02-22 KS AZS AWF Kraków 10:10 1

19 ZASADA Mikołaj 2000-10-16 KS AZS AWF Kraków 10:29 1

20 JEZIORCZAK Maciej 1999-02-07 UKS Gimpel Nowy Targ 10:31 1

21 KALINOWSKI Jakub 2000-11-30 UKS Kusy Bukowno 10:37 1

22 RUDEK Dominik 2000-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów 10:38 1

23 DUDA Gabriel 1999-10-01 UKS Gimpel Nowy Targ 10:39 1

24 ZAWIŁA Adam 1999-06-14 WKS Wawel Kraków 10:48 1

25 DUDCZAK Michał 2000-10-04 UKS Budowlani Nowy Sącz 10:52 1

DNS BULIŃSKI Filip 2000-11-10 KS AZS AWF Kraków

JUNIORZY 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 MARMON Patryk 1997-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 08:31 20

2 KOWALCZYK Andrzej 1998-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 08:44 18

3 WOJTACHA Adrian 1997-01-24 IKS Olkusz 08:54 16

4 WOLSKI Krzysztof 1997-01-01 KS AZS AWF Kraków 09:09 14

5 BZDYL Mateusz 1997-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 09:11 13

6 MAJERSKI Adam 1998-12-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 09:28 12

7 FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków 09:30 11

8 DĄBROWSKI Łukasz 1997-11-17 WKS Wawel Kraków 09:39 10



9 ŻABIŃSKI Alan 1997-05-31 WKS Wawel Kraków 10:11 9

SENIORZY 3000 m

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub Czas Punkty

1 WALOSKI Dawid 1992-05-29 WKS Wawel Kraków 08:30 20

2 BODURKA Krzysztof 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 08:31 18

3 KAROŃ Bartosz 1991-06-24 IKS Olkusz 08:42 16

4 TABOR Dominik 1995-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 08:48 14

5 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 08:50 13

6 ZIĘBA Jakub 1994-08-22 KS AZS AWF Kraków 09:01 12

7 DOBAJ Szymon 1995-09-19 WKS Wawel Kraków 09:06 11

8 GALICIA PEREZ Arnold 1993-03-16 KKS Victoria Stalowa Wola 09:07 10

9 WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz 09:10 9

10 HERBRETEAU Questin 1994-02-01 FRANCE 09:22 8

11 ZAJĄC Bartosz 1993-02-12 KS AZS AWF Kraków 10:00 7

12 MIGOŃ Jan 1996-03-26 KS Cracovia 1906 Kraków 10:00 6

13 NOWAK Oskar 1996-08-12 UKS Gimpel Nowy Targ 10:48 5

14 ZAMBROWSKI Michał 1993-09-18 KS AZS AWF Kraków 10:55 4

DNF MICHNIAK Jan 1992-01-01 WKS Wawel Kraków

DNS CHYLIŃSKI Mateusz 1995-05-22 WKS Wawel Kraków

BIEG OTWARTY - 2000 m - kolejność alfabetyczna wśród kobiet i mężczyzn

Miejsce Nazwisko Imię DataUr Klub

K ANTOLAK Amy 1998-01-01 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K BARCZYK Kamila 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz

K BIEL Julia brak danych brak danych

K BIES Oliwia 2005-10-21 LKS Brzezina Osiek

K BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków

K BOGUNIA Weronika 2009-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K BURKAT Aleksandra 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K CABAJ Anna 2002-07-09 LKS Kłos Olkusz

K CZARNOTA Milena 2003-07-25 LKS Kłos Olkusz

K DĄBROWSKA Karolina 1997-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

K DRWAL Sara 2001-02-20 MLUKS Tarnów

K DULIAN Wiktoria 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K DYBAŁA Katarzyna 2001-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K DZIERWA Martyna 2004-03-25 MLUKS Tarnów

K FAŁOWSKA Sonia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty

K FIC Renata 2000-01-06 WKS Wawel Kraków

K FILIP Małgorzata 2004-06-09 LKS Brzezina Osiek

K FLOREK Weronika 1999-04-24 UKS Gimpel Nowy Targ

K GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów

K GRECH HALINA BRAK DANYCH MLUKS Tarnów

K GRZYB Maria 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K HRUBY Anna 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków

K JACEWICZ Patrycja 2000-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K JAWORSKA Oliwia 2001-04-15 MLUKS Tarnów

K JUŚKIEWICZ Oliwia 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek

K KAMIŃSKA Joanna 1976-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K KAPUSTKA Anna 2002-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K KLĘSK Patrycja 2002-07-03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K KOCJAN Wiktoria 2001-09-10 LKS Kłos Olkusz

K KOŁODZIEJ Aneta 1999-02-26 WKS Wawel Kraków



K KONARCZAK Julia brak danych LKS Brzezina Osiek

K KOTNIS Malwina 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

K KOWALIK Emilia 2004-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K KOWINA-ŚWIDEREK Grażyna 1962-01-01 UKS Kusy Bukowno

K KRÓL Małgorzata 2005-01-01 SKS Kusy Kraków

K KUBAŃSKA Natalia 2002-06-30 LKS Kłos Olkusz

K KUBIŃSKA Oliwia 2005-01-01 SKS Kusy Kraków

K KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków

K KULIG Alicja 2002-03-17 LKS Kłos Olkusz

K KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz

K LAGA Joanna 2001-12-18 LKS Kłos Olkusz

K LEŚNIAK Sylwia 2002-01-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K ŁABUZ Karolina 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K MAKSYMIAK Julia 2001-01-01 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K MAŁAJOWICZ Julia 2001-07-01 MLUKS Tarnów

K MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków

K MICHALIK Edyta 1995-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

K MICHOŃ Emilia 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K MICHOŃ Oliwia 2005-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K MORĄG Alicja 2005-01-01 SKS Kusy Kraków

K MUSKAŁA Natalia 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K NAGIĘĆ Weronika 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka

K NAJBEREK Weronika 2003-05-18 MLUKS Tarnów

K NAWŁATYNA Oliwia 2005-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów

K NOWAK Oliwia 2005-06-29 MLUKS Tarnów

K NOWAK Joanna brak danych MLUKS Tarnów

K OSTACHOWSKA Aleksandra 2002-09-20 LKS Kłos Olkusz

K OSYSZKO Izabela 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz

K PAWŁOWSKA Joanna 2002-08-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K PERUCKA Kamila 1990-01-01 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K PIECHOWICZ Maryla 1999-03-23 IKS Olkusz

K PIERKIEL Natalia 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek

K PIETRUSIŃSKA Sara 2001-08-16 MLUKS Tarnów

K PIETRZAK Weronika 2001-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka

K POTĘPA Wiktoria 2004-07-06 MLUKS Tarnów

K PTAK Nikola 2006-05-10 MLUKS Tarnów

K PYKA Anna 2000-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K RUDZIŃSKA Angelika 2002-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

K RUSEK Aleksandra 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno

K RYPEL Joanna 1999-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

K RZESZUTKO Nikola 2000-12-14 UKS Kusy Bukowno

K SADLAK Karolina 2003-03-22 MLUKS Tarnów

K SADOWSKA Natalia 1995-05-25 WKS Wawel Kraków

K SERAFIN Katarzyna 2002-09-09 MLUKS Tarnów

K SERWIN Antonina 2001-06-23 MLUKS Tarnów

K SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów

K SKIMINA Emilia 2004-02-19 TS Wieliczanka Wieliczka

K SORDYL Hanna 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek

K SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów

K SPROCH Julia 1999-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

K SROKA Natalia 2001-10-26 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

K STANEK Magdalena 2001-05-07 LKS Kłos Olkusz



K STRZELEC Oliwia 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K SZYMAŃSKA Sandra 2002-01-01 UKS Kusy Bukowno

K ŚNIOCH Aleksandra 1995-09-19 WKS Wawel Kraków

K TADYCH Justyna 2005-01-01 LKS Brzezina Osiek

K TOBIASZ Antonina 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K WĘGLARZ Agata 1984-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

K WIDŁAK Natalia 2004-07-08 LKS Kłos Olkusz

K WIELGUS GAbriela 2003-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

K WOLAK Martyna 1999-10-28 WKS Wawel Kraków

K ZAJĄC Julia 2002-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M Babicz Wiktor 2001-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M BIAŁEK Patryk 2001-02-22 MLUKS Tarnów

M BIENIEK Michał 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M BODURKA Krzysztof 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków

M BUCZAK Igor 2003-05-28 MLUKS Tarnów

M BUKSA Mateusz 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl

M BULKIEWICZ Jan brak danych LKS Brzezina Osiek

M BYDOŃ Oskar 2004-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M BZDYL Mateusz 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M CHOJECKI Przemysław 2002-03-29 MLUKS Tarnów

M CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów

M CZAPKOWICZ Paweł 2005-06-22 MLUKS Tarnów

M CZAPKOWICZ Emanuel 2003-01-01 MLUKS Tarnów

M DĄBROWSKI Łukasz 1997-11-17 WKS Wawel Kraków

M DOBAJ Szymon 1995-01-01 WKS Wawel Kraków

M DUDA Gabriel 1999-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

M FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków

M FRĄCZEK Kamil 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M GALACIŃSKI Kacper 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek

M GIBEK Filip 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

M GIEBAŁ Kamil 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M GOLEC Bartłomiej brak danych MLUKS Tarnów

M GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz

M GROCHOWSKI Marcin 2001-07-11 SKS Kusy Kraków

M JEZIORCZAK Maciej 1999-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

M KALINOWSKI Jakub 2000-01-01 UKS Kusy Bukowno

M KAROŃ Bartosz 1991-01-01 IKS Olkusz

M KASPRZYK Filip 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M KLIMEK Bartłomiej 2001-05-05 MLUKS Tarnów

M KOWALCZYK Andrzej 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M KOWALIK Norbert brak danych brak danych

M KOWALIK Robert brak danych brak danych

M KOZIOŁ Przemysław 1999-01-23 MLUKS Tarnów

M LENART Tymoteusz 2002-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M ŁUCZKOWIEC Mirosław 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M ŁUKASIAK Bartosz 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

M MADEJA Krzysztof 2002-01-01 MKS Tempo Kęty

M MALAGA Sebastian 2001-07-25 MLUKS Tarnów

M MARAWSKI Kacper 2002-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M MICHALEWSKI Andrzej brak danych brak danych

M MLECZKO Krystian 1999-01-14 MLUKS Tarnów

M MORĄG Piotr 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

M NOWAK Oskar 1997-01-01 UKS Gimpel Nowy Targ

M NOWAK Marek brak danych MLUKS Tarnów



M NOWAKOWSKI Dariusz 1999-01-01 MLUKS Tarnów

M OCTOŃ KAMIL brak danych brak danych

M OLCHAWA Sebastian 2001-01-01 WKS Wawel Kraków

M PAŁKA Nataniel 2007-01-01 LKS Kłos Olkusz

M PANNA Jakub 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M PIÓRKOWSKI Kacper 2003-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M PONISZ Jakub 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M POPEK Dawid 2003-01-01 niestowarzyszony

M RÓŻAŃSKI Mateusz brak danych brak danych

M RUDEK Maciej 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M RUDEK Dominik 2000-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M RUMIAN JAN 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

M RUSEK Paweł 1965-01-01 UKS Kusy Bukowno

M SAWA Miłosz 2001-04-03 SKS Kusy Kraków

M SIKORA Maciej 2004-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M STACH Grzegorz 2002-05-20 LKS Kłos Olkusz

M STANIEC Kacper 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

M STAWARZ Dominik 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

M SZYMACHA Maciej 2003-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M SZYMAŃSKI Krystian 2000-01-01 UKS Kusy Bukowno

M ŚWIĘDRYCH Daniel 2001-07-20 MLUKS Tarnów

M TABOR Dominik 1995-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

M TATAR Bartosz 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

M TEKIELA Filip 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

M UCHACZ Kacper 2001-01-01 Gwarek Wieliczka

M WALCZYK Oskar 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek

M WAŁASZEK Mikołaj 2001-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M WAŁASZEK Jarosław 1974-01-01 KU AZS PWSZ Tarnów

M WĄSIK Jakub 1999-01-01 LKS Brzezina Osiek

M WĄSIK Wojciech 1997-01-01 LKS Brzezina Osiek

M WICHARY Kamil 2000-08-24 IKS Olkusz

M WIDŁAK Paweł 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz

M WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz

M WOJTACHA Adrian 1997-01-01 IKS Olkusz

M WOŹNIAK Mateusz 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

M ZABDYR Bartosz 2003-06-02 LKS Kłos Olkusz

M ZADORA Michał 2000-01-01 UKS Kusy Bukowno

M ZAGÓRSKI Kacper 2005-01-01 TS Wieliczanka Wieliczka

M ZAWIŁA Adam 1994-01-01 WKS Wawel Kraków

M ZIĘBA Jan 2001-11-26 MLUKS Tarnów

M ZIĘBA Grzegorz 2004-01-01 MLUKS Tarnów

M ZIĘBA Wojciech 2006-01-01 LKS Brzezina Osiek

M ŻYWKO Szymon 1999-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola


